РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПРИТОБОЛЬНЫЙ РАЙОН

БОРОВЛЯНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

      БОРОВЛЯНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

      РЕШЕНИЕ
от 27 января 2021 года                                             № 2

с. Боровлянка

О  приеме на учет недвижимого имущества как имущество казны

Администрации Боровлянского сельсовета
В целях установления правового регулирования в сфере муниципальной собственности и наиболее эффективного использования муниципального имущества Боровлянская сельская  Дума РЕШИЛА:

1. Принять в муниципальную казну Администрации Боровлянского сельсовета объекты недвижимого имущества, согласно приложению № 1 к настоящему решению на сумму 5786373 рублей 16 копеек и приложению № 2 к настоящему решению на сумму 8399089 рублей 71 копейка.
        2. Главному бухгалтеру Администрации Боровлянского сельсовета поставить на учет муниципальной казны имущество, указанное в п.1 настоящего решения на сумму 14185462 рублей 87 копеек.
3. Настоящее решение подлежит обнародованию в зданиях Администрации Боровлянского сельсовета, библиотеках и клубах с. Притобольное, д. Мочалово, д. Ясная.

4. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2021 года.

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя Боровлянской сельской Думы Корюкова В.С.

Председатель Боровлянской сельской Думы                             В.С. Корюков

Глава Боровлянского сельсовета                                                 В.И. Ходак